ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado

da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº
001/2019, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

*** AGENTE DE FISCALIZAÇÃO ADRIANA CRISTINA BISPO 69526482134 INDEFERIDO**
*** AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ALEXSANDRA RECHE RODRIGUES 19358458 DEFERIDO

451977 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE ALMEIDA VIANA 20127243 INDEFERIDO**
452002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALINE MARCELLA DE LIMA FARIA 24176508 DEFERIDO

*** AGENTE DE SERVIÇOS BRAÇAIS ANA PAULA DE ALMEIDA 24112844 DEFERIDO

451551
ANALISTA DE CONVÊNIOS E PRESTAÇÃO
DE CONTAS

CLAUDETE DE ARAÚJO LIMA 13589008 DEFERIDO

451757 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO CLAUDIA ALICE BATISTA OLIVEIRA 23924357 DEFERIDO
451968 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO JANE MARIA DOS SANTOS 1249414 INDEFERIDO*

*** AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LAURINDA DE JESUS GOMES 02055072121 DEFERIDO
451992 VIGIA LUCAS HENRIQUE NABAS CARVALHO 22362347 DEFERIDO

*** AGENTE DE FISCALIZAÇÃO MARIA ADRIANA DE J. GOMES 18085474 DEFERIDO
451958 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA REGIANE SCUTERI DA SILVA 18019927 DEFERIDO

451908 ENFERMEIRO
RENATA DRIELE DE OLIVEIRA
RODRIGUES

18183948 DEFERIDO

451333 ASSISTENTE CONTÁBIL ROSELI DOS SANTOS 15717194 DEFERIDO
451894 RECEPCIONISTA THALITA DA SILVA SANTOS 25463314 DEFERIDO

451833
PROCURADOR LEGISLATIVO - (CÂMARA
MUNICIPAL)

VANESSA PEREIRA BATISTA 24484539 INDEFERIDO**

* Candidato com o cadastro excluído do CadÚnico – Infringência ao item 3.1.1., inciso I do Edital;
** Candidato não informou o número do NIS – Infringência ao item 3.1.2., inciso I do Edital;
*** Candidato ainda não realizou inscrição para o Concurso no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se

inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá participar do

presente certame, desde que, dentro do prazo, realizem a inscrição e/ou efetuem o pagamento do boleto referente a taxa
de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 27 de dezembro de 2020.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/